
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

Zpráva STK OFS Znojmo č. 4 - 2024/2025
21. 8. 2024

Přítomni:         P. Čech, Rychlík, V. Tkadlec, V. Kratochvíl, P. Čech ml.
Omluveni:      
Hosté:

1. STK schvaluje výsledky utkání odehraných od 16. 8. 2024 do 18. 8. 2024

2. Rozhodnutí a doporučení STK:
SD2024398254
SD2024398255

3. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:
Muži:
Lesonice – Oleksovice – utkání se odehraje v NE dne 15. 9. 2024 v 16,00 hod.
FK Znojmo C – Starý Petřín – utkání se odehraje v SO dne 7. 9. 2024 v 16,30 hod.
Hostim – Hl. Mašůvky – utkání se odehraje v NE dne 8. 9. 2024 v 16,30 hod.
Únanov A – Dyjákovice – utkání se odehraje v NE dne 8. 9. 2024 v 16,30 hod.
Prosiměřice A – Oleksovice – utkání se odehraje v NE dne 29. 9. 2024 v 15,30 hod.
Oleksovice – Jamolice – utkání se odehraje v SO dne 7. 9. 2024 v 16,30 hod.
Šanov – Božice A – utkání se odehraje v NE dne 8. 9. 2024 v 16,30 hod.

Dorost:
Prosiměřice – Práče/Oleksovice – utkání se odehraje v SO dne 14. 9. 2024 v 10,00 hod.
Práče/Oleksovice – Přímětice – utkání se odehraje v SO dne 24. 8. 2024 v 13,00 hod.

Mládež:
E1A0105 Únanov – Jevišovice – Mikulovice na NE 20. 10. 2024 v 11:00 hod.
E1A0604 Prosiměřice – Štítary na NE 8. 9. 2024 v 10:00 hod.
E1A0803 Prosiměřice – Jevišovice-Mikulovice na NE 22. 9. 2024 v 10:00 hod.
E1A0206 Prosiměřice – Vrbovec-Dyjákovičky/FK Znojmo mládež B na NE 27. 10. 2024 v 14:00 hod.
E1A0404 Hrádek/Jaroslavice – Únanov na NE 25. 8. 2024 v 12:30 hod.
F1A0207 Šanov – Jevišovice-Mikulovice na PÁ 30. 8. 2024 v 17:00 hod.
G1A0406 FK Znojmo oranžová – Štítary na ČT 29. 8. 2024 v 17:00 hod.
G1A0401 FK Znojmo oranžová – Štítary na ČT 29. 8. 2024 v 18:00 hod.
G1A0404 Hluboké Mašůvky/Přímětice modrá – Přímětice na ČT 29. 8. 2024 v 16:30 hod.
G1A0409 Hluboké Mašůvky/Přímětice modrá – Přímětice na ČT 29. 8. 2024 v 17:30 hod.
G1C0402 FK Znojmo modrá – Hluboké Mašůvky/Přímětice zelená na ÚT 3. 9. 2024 v 16:30 hod.
G1C0407 FK Znojmo modrá – Hluboké Mašůvky/Přímětice zelená na ÚT 3. 9. 2024 v 17:30 hod.
H1B0103 Miroslav modrá – Jezeřany-Maršovice/Rakšice na ČT 19. 9. 2024 v 16:30 hod.
H1B0107 Miroslav modrá – Jezeřany-Maršovice/Rakšice na ČT 19. 9. 2024 v 17:30 hod.
H1B0604 Miroslav modrá – Dobšice zelení na NE 1. 9. 2024 v 10:00 hod.
H1B0608 Miroslav modrá – Dobšice zelení na NE 1. 9. 2024 v 11:00 hod.



4. STK důrazně upozorňuje oddíly, že v utkáních, kde jsou použity mobilní brankové konstrukce je povinností 
pořádajícího oddílu tyto řádně ukotvit a zabezpečit proti spadnutí a zamezit tak případnému zranění. V případě, že 
nebude splněna tato povinnost, nebude možné utkání odehrát pro nepřipravenost hrací plochy se všemi důsledky 
pro organizátora utkání

5. STK upozorňuje všechny oddíly, že je povinností pořádajícího oddílu zabezpečit řádný a bezpečný odchod 
aktérů utkání do kabin.

6. STK upozorňuje oddíly, že došlo k úpravě PF od 1. 7. 2024, kdy je nadále povinností mít vypnuté sítě, ale 
odpadlo odstranění vypínacích oblouků u nových branek s atestem.

7. STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost zabezpečit funkční internetové připojení k utkání.

8. STK stanovuje pravidla pro užití náhradní hrací plochy uvedené v přihlášce následovně: - organizátor utkání, 
který měl v Přihlášce do soutěžního ročníku 2024/2025 uvedenu i náhradní hrací plochu, je povinen oznámit 
změnu hrací plochy hostujícímu družstvu nejméně 24 hodin před zahájením utkání – toto nepodléhá souhlasu 
hostujícího družstva, podléhá však souhlasu řídícího orgánu (o změně rozhodne STK, po termínu zasedání STK 
telefonicky předseda STK).

9. Příští jednání proběhne ve středu dne 28. 8. 2024 v 16,00.

Ve Znojmě 21. 8. 2024 Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




